
12 l krwi trafi do lecznictwa z akcji SLD-FMS

 

 Po raz czwarty już z rzędu przed siedzibą SLD w Bydgoszczy przy ulicy Gdańskiej stanął ambulans

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

 

Z inicjatywy  Zbigniewa Welenca – asystenta posła J. Zemke, zorganizowano dzień krwiodawstwa, który tym razem przypadł

13 czerwca.

Akcja popularyzacyjna prowadzona na specjalnym profilu Facebooka oraz na stronach internetowych SLD miała na celu

zachęcić jak najwięcej osób spośród członków partii a także Federacji Młodych Socjaldemokratów (współorganizatorów dnia

krwiodawstwa). Liczono jednak na szerszy odzew, także od mieszkańców Bydgoszczy, którzy zawsze wspierają takie

inicjatywy.

 

Wiadomo, w okresie letnim systematyczni, stali honorowi krwiodawcy przebywają na urlopach, a ten czas to także więcej

wypadków, więcej chorób wymagających leczenia krwią. Tymczasem zapasy tego leku w placówkach służby zdrowia maleją z

każdym dniem.

Przemawia do wszystkich hasło towarzyszące takim akcjom: oddaj krew, uratuj cudze życie, bo być może będzie potrzebna

Tobie i wtedy też ktoś będzie krwiodawcą.
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Jak zwykle, dzięki uprzejmości dyrekcji Muzeum Okręgowego im. L. Wyczółkowskiego ambulans mógł stanąć na parkingu tej

placówki. Od godziny 17 do 20 trwało pobieranie krwi.

Zgłosiło się aż 38 osób. Nie wszystkie mogły zostać przyjęte i ze względów na ograniczenia czasowe i także ze względów

problemów zdrowotnych, które są przeciwwskazaniem do oddania krwi.

W sumie pobrano 12 litrów krwi od 26 osób, to niezły rezultat, gdyż w poprzednich akcjach było ok. 10 litrów, poza 2009 r., kiedy

to zebrano 13,95 l.
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Miło odnotować, że w tej grupie ponad połowę stanowili mieszkańcy Bydgoszczy i okolic, którzy dowiedzieli się o akcji i wzięli w

niej udział.

Natomiast wśród członków SLD i FMS byli m.in. Łukasz Chojnacki – przewodniczący RM SLD, Jacek Bukowski –

przewodniczący Klubu Radnych SLD, samorządowiec Beata Kowalczyk, emerytowany policjant Norbert Niemielewski,

członek RM SLD i wieloletni honorowy krwiodawca – Jacek Dudziak, no i oczywiście Zbigniew Welenc, dobry duch całego

przedsięwzięcia.

 

Poseł do Parlamentu Europejskiego Janusz Zemke przekazał dla uczestników akcji kilka upominków, które rozlosowano już po

jej zakończeniu w Biurze Poselskim europosła w Bydgoszczy, z udziałem jego dyrektora Ireneusza Nitkiewicza.
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Upominki w postaci odtwarzaczy MP3 wylosowali Sara Górniak zamieszkała w Białych Błotach oraz Adrian Mreła z

Bydgoszczy.

Natomiast torby trafią do: Katarzyny Łapki, Joanny Szczupackiej i Przemysława Turowskiego z Bydgoszczy.

 

Serdecznie gratulujemy szczęśliwych losów i jeszcze raz wielkie dzięki za czynny udział w dniu krwiodawstwa.
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Fot. Jarek Kowalski

Więcej zdjęć w GALERII

(nim, Bydgoszcz, 14 czerwca 2011 r.)
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http://www.sld-bydgoszcz.org.pl/galeria/_galeria/32/0.html

